Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

_________                                                                                      № _______

г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 19.05.2022 № 1578
В связи с введением в работу ангиографической установки на базе государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская клиническая больница № 2» п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 19.05.2022 № 1578 «О маршрутизации пациентов с острыми сосудистыми заболеваниями» следующие изменения:
Приложения № 1-11 изложить в редакции согласно приложениям № 1-11 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 03.11.2022.
Министр                                                                                                       К.В. Хальзов
С.Е. Григорьев
(383) 238 62 47